
Hra
dec Králové

Metodický
kurz

Třídní 
manag.

Průvodcovský
kurz

Lektorský
kurz

Mentorský
kurz

Formativní
hodnocení

Kolegiální
podpora

3. března, 20. března, 22. dubna,
13. května a 19. června 2026

Přihláška a dalš í
informace o kurzu zde.

Lektoři kurzu: 
Mgr. Kateřina Adami, 
Mgr. Ivan Čermák

Místo konání: 
JOB – spolek pro inovace
Pražská třída 1/46
Hradec Králové 

Cena: 12 500 Kč + DPH 21 %
Cena zahrnuje vedení kurzu, materiály,
oběd, kávu a drobné občerstvení.

Záměrem kurzu je budování dovedností 
v oblastech:

vytváření bezpečného prostředí pro komunikaci,
vedení strukturovaného rozhovoru, který směřuje
k cíli,
stanovování reálného cíle a způsoby reflexe,
kladení účinných otevřených otázek, které nejsou
ohrožující a pomáhají řešit situaci,
analyzování učební či komunikační situace a
identifikace jejího potenciálu (mentorský rozhovor,
rozhovor s rodiči, hospitační rozhovor),
dávání rozvojové zpětné vazby, která pomůže
ostatním růst,
aktivní vytváření prostoru pro profesní sdílení.

Kurz je součástí komplexního výcviku pedagogických lídrů a lze jej absolvovat samostatně.

KURZ MENTORSKÝCH
A KOMUNIKAČNÍCH 

DOVEDNOSTÍ 
PRO VEDENÍ ŠKOL

Kontaktní osoby:
Mgr. Kateřina Adami,           
k.adami@jobvzdelavani.cz, obsahová náplň kurzu

Petra Richterová,
       p.richterova@jobvzdelavani.cz, tel.: 725 359 482
       organizace kurzu (obsazenost, platby, osvědčení aj.)

- kurz v rozsahu 40 hodin -
Možný kvalifikační doplněk

programu Lídři lídrům.

https://jobvzdelavani.cz/kurzy/mentorske-kurzy/mentorske-a-komunikacni-dovednosti-pro-vedeni-skol/
mailto:k.adami@jobvzdelavani.cz
mailto:p.richterova@jobvzdelavani.cz

